
 
 
 
 

Dipartimento di Comunicazione e ricerca sociale 

 
Prot. n. 209 del 07/02/2022 
Rep. n.41/2022 
 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Comunicazione e ricerca sociale 

 

VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 1052 del 
25/03/2019, in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;  

 
VISTA  il Decreto Rettorale n. 1731/2021 del 24/06/2021 con il quale sono stati attribuiti i fondi alle Facoltà 

per l’a.a. 2021/2022 per assegnare le borse di collaborazione; 

 
VISTA  la deliberazione del Senato Accademico. 128/2021 del 4 maggio 2021 e la deliberazione del Consiglio 

di Amministrazione n.179/2021 del 27 maggio 2021 che hanno assegnato le borse di collaborazione 
per i servizi SOrT di Facoltà; 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/12/21 con cui è stata approvata l’attivazione di un 

bando per l’attribuzione di n.26 borse di collaborazione studenti; 
 
VISTO il bando prot. n° 2245 del 22/12/2021 per l’attribuzione di n°26 borse di collaborazione la cui attività 

verrà svolta presso il Dipartimento di Comunicazione e Ricerca Sociale A.A 2021/2022, scaduto il 
20/01/2022; 

 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 02/02/22 con la quale è stata nominata la Commissione 

di valutazione delle candidature pervenute, di cui al predetto bando; 
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 

 
Commissario Qualifica Ruolo 

VALENTINA MARTINO Professoressa associata Titolare 
RIZZONI ANDREA Personale TAB Titolare 
FRUET CAMILLA Rappresentante student Titolare 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Comunicazione e 
ricerca sociale e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 07/02/22 

 

F.to Il Direttore 
prof. ALBERTO MARINELLI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


